ЩМИНИСТРАЦИЯ
(исполнителъно-распорядительный орган)

муницип€rлъного района <<Перемышльский район>

с. Перемышль

пO/rpzlzаЙl2019 г.

Об утверждении проекта межевания
территории земельных участков с
кадастровыми
40: l7:0l0105:43o
40:17:000000:689

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

номерами
40:17:010105:44о

муниципального

J\b w

образования сельского поселения
<<Село Ахлебинино>> разработанного с
целью предоставления лёсного

участка в аренду для реконструкции и
эксплуатации линейного объекта
(газопровода)

В соответствии с п.20 ч.1, ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.200Зг.
J\b 131_ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправленvrя в

Российской Федерации), ст.ст.45,46 Градостроительного кодекса РоссийскоЙ
Федерации от 29 .|2.2004г. Jф 1 90-ФЗ, администрация муниципаJIьного раЙона:

ПоСТАНоВЛflЕТ:

1. Утвердить проект межеваIIия территории земелъных участков с
кадастровыми номерами 40:17:010105:43, 40:17:010105:44,
40:17:000000:689 муниципаJIьного образования сельского поселениrI
<<Село Ахлебинино)> разработанного с целъю предоставлениrI лесного

)лIастка в аренду для реконструкции и эксплуатации линейного объекта
(газопровода).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликованиrI.

Главы администра

{ьУУЭ
Ф-),/_ль\шльс

дмиflистрация
(и.сполнительflо-

Паслоряд"r"r-о,]!,
орган)

муниципального ра

ý"ч yZ4у'2

Н.В. Бадеева